

報道関係者各位

2023 年 10 月 19 日 株式会社 JAM HOME MADE

愛(EYE) が隠された BBP! 初のコラボレーション 『JAM HOME MADE – SPACE☆ DANDY 』 2023 年 10 月 20 日(金) より期間限定受注生産

常に新しいユニセックスジュエリー、アクセサリーを提案し続ける株式会社 JAM HOME MADE(所在地:東京都渋谷区千駄ヶ谷、代表:代表取締役社長 高橋征明)は、株式会社 BONES(所在地:東京都杉並区)の、2024年に10周年を迎える『SPACE☆DANDY』とコラボレーションし、さらに愛を育めるように、隠された愛のカプセルコレクションを、2023年10月20日(金)より期間限定にて受注生産受付を開始致します。



 \blacksquare CLOVER \rightarrow クローバー \rightarrow 黒バー

四つ葉のクローバーが、幸せの象徴として世界共通で認識されるように、「愛」もまた世界共通で存在します。共通でありながらも、人によって「愛」の解釈の仕方や表現が多様に存在し、一言で説明できないモノです。

愛すべきキャラクターたちへ、隠された愛(EYE)があるはずです。

同梱されるクローバーの種をいつくしみ、育(ハグ = hug) *1 くむ芽生を共有できます。

物質的価値以外の幸せ*2(=思いやりと笑顔)にも、芽=目(目は英語でEYE=愛)(芽=目=EYE=愛)*3を向けた

コレクションです。

- *1育 (ハグ) くむ = hug、抱き合う、など
- ※2物質的価値以外の幸せ=思いやりと笑顔です。
- **3 芽=目(目は英語で EYE=愛)(芽=目=EYE=愛)

■ ダンディ / ミャウ / QT

『スペース☆ダンディ』は、2014年にボンズが制作した日本の SF アニメ作品。

宇宙人ハンターのダンディが、新種の宇宙人を求め、掃除機ロボット・QTと、ボンクラ宇宙人ミャウと共に宇宙を旅する物語。渡辺信一郎総監督(『カウボーイビバップ』)をはじめ、監督・夏目真吾(『鋼の錬金術師 嘆きの丘(ミロス)の聖なる星』演出)、キャラクターデザイン・伊藤嘉之(『STAR DRIVER 輝きのタクト』)、脚本:うえのきみこ(『映画クレヨンしんちゃんバカうまっ!B級グルメサバイバル』)・佐藤大(『交響詩篇エウレカセブン』)・信本敬子(『カウボーイビバップ』)といった豪華メンバーが参加し、「研ぎ澄まされた適当、磨き抜かれたいい加減」をテーマにバーリトゥードで前例のない奇跡の 26 話を産み出した。来年で発表から 10 周年を迎えます。

そんな人気キャラと、JAMの黒バー(CLOVERの中に隠れた、LOVE愛がテーマ)を掛け合わせた斬新なグラフィックTシャツ。また声優を務めた諏訪部順一(ダンディ)佐武宇綺(QT)吉野裕行(ミャウ) 3 人のサインがプリントされている点も見逃せません。二人で四つ葉のクローバーを育(ハグ)くめるように、Tシャツにはクローバーの種が付属されています。



■ SPACE☆ DANDY × JAM HOME MADE CLOVER T-shirts DANDY / MEOW / QT 【サイズ】 S,M,L,XL,XXL

【カラー】 ブラック / ホワイト

【素材】綿

【価格】各7,480円(税込)

「思いやりと笑顔」で 25 年。

JAM HOME MADE は 2023 年、ブランド誕生 25 周年を迎えます。

アニバーサリーイヤーのコンセプトは、「AGE DON'T MATTER. (年は関係ない。)」

ブランドの創成期から大切にしてきた「思いやりと笑顔」には年は関係なく、これまでもこれからも変わらない姿勢を貫いていくことを込めたメッセージです。

周年のロゴは、25ANNIV.をあえて黒バーで隠すことで、年が関係ないことを表現すると共に、JAM HOME MADE らしい秘めた想いやユーモアを表現しています。

【予約受付開始日】

2023年10月20日(金)

【販売先】

ジャムホームメイドオンラインショップ : https://www.jamhomemadeonlineshop.com/ ジャムホームメイド ZOZOTOWN ショップ : https://zozo.jp/shop/jamhomemade/

ジャムホームメイド東京店: 03-3478-7113

■会社概要

社 名:株式会社 JAM HOME MADE

所在地: 〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 2-38-2

設 立: 2003年7月

代表者:代表取締役社長 高橋征明

事業内容:ジュエリー・アクセサリー、革小物、腕時計などの企画、製造、販売

JAM HOME MADE 公式ホームページ : https://www.jamhomemadeonlineshop.com/

Twitter : http://www.twitter.com/jamhomemade_com
Facebook : http://www.facebook.com/jamhomemade.official
Instagram : http://www.instagram.com/jamhomemade_official
Youtube : http://www.youtube.com/user/JAMHOMEMADEofficial

【本リリースに関するお問い合わせ先】 JAM HOME MADE PR 担当: 岡本

TEL: 03-5770-5115 Email: okamoto@jamhomemade.co.jp